Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул.Сумская, №11а, с.Партизанское, Симферопольский район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«___»_________2017г.                             с.Партизанское                                                    №_____

Об участии в  муниципальном молодежном образовательном форуме «Крым 2017»
Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 24.03.2017 №657 «Об организации и проведении муниципальных (межмуниципальных)     молодежных образовательных форумов «Крым 2017», на основании протокола семинара — совещания с представителями органов исполнительной власти муниципальных образований Республики Крым, реализующих государственную молодежную политику, письма администрации Симферопольского района Республики Крым от 29.03.2017г. № 167, приказа управления образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 18.04.2017 №235 «О направлении учащихся общеобразовательных организаций района на муниципальный молодежный образовательный форум «Крым 2017», с целью воспитания лидерских качеств обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 20.04.2017г. в  муниципальном молодежном образовательном форуме «Крым 2017».
2. Направить 20.04.2017г. к 10.00 в г. Симферополь, ГБУ ВО РК «Крымский инженерно-педагогический университет» учащегося 10 класса Гарбузова Вадима.
3. Назначить ответственной за жизнь и здоровье учащегося во время поездки педагога-организатора Жмаку Викторию Александровну.
4. Специалисту по охране труда Бесталанной О.В. провести инструктаж 19.04.2017г. по охране труда с Жмакой В.А. с регистрацией в журнале установленного образца.
5. [bookmark: _GoBack]Классному руководителю Чернавцевой Е.В. провести инструктажи 19.04.2017г.с учащимся по   безопасности жизнедеятельности, культуре поведения в транспорте и в общественных местах с регистрацией в журнале установленного образца.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Терещенко А.В.

С приказом от «____»__________2017 г. №____ ознакомлены:

____________Жмака В.А.
____________
_______________Квития О.Н.
_____________